АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от …………..                                                                                                                 №………..

О внесении изменений в программу

 «Обеспечение территорий

документацией для осуществления

градостроительной деятельности»,

утвержденной  постановлением

администрации поселка Балакирево

от 26.07.2018 № 252

       В целях создания условий для устойчивого развития территории

муниципального образования городское поселение пос. Балакирево, развития

жилищной, инженерной и социальной инфраструктур, в соответствии

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 56 Градостроительного

кодекса Российской Федерации и постановлением Губернатора Владимирской

области от 17.12.2013 № 1390 «Обеспечение доступным и комфортным жильем

населения Владимирской области»,

                                               П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1.Утвердить внесение изменений в муниципальную программу «Обеспечение

территорий муниципального образования пос. Балакирево Александровского

района Владимирской области документацией для осуществления

градостроительной деятельности» согласно приложению.

        2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора

МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево.

        3.Данное постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте администрации.

Глава администрации                                                                        О.В.Неронова